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Spieltag

Sp-Nr.
004
009
018
028
032
040
043
053
058
067
076
081
088
095
100
109
119
123
131
134
144
149
158
167
172
179

Datum Anstol3
10.08.2019 14:00
18.08.2019 15:00
24.08.2019 14:00
28.08.2019 19:00
07.09.2019 14:00
15.09.2019 15:00
22.09.2019 15:00
28.09.2019 14:00
06.10.2019 15:00
12.10.2019 14:00
20.10.2019 15:00
26.10.2019 14:00
03.11.2019 12:00
01.12.2019 14:00
16.11.2019 12:00
24.11.2019 14:00
19.09.2020 14:00
04.10.2020 15:00
10.10.2020 14:00
18.10.2020 15:00
11.04.2021 15:00
17.04.2021 14:00
25.04.2021 15:00
01.05.2021 14:00
09.05.2021 15:00
16.05.2021 15:00

Spielpaarung

TSV Amorbach Il

TSV Eschau

TSV Amorbach Il

TSV Krausenbach

TSV Amorbach Il

FV Kickers Laudenbach
FC Kickers Kirchzell
TSV Amorbach Il

VfB Eichenbihl

TSV Amorbach Il

Spfrd Schneeberg

TSV Amorbach Il

Turk. FV Erlenbach 1l
(SG) TSV Rdlifeld 1/TuS Réllbach Il
TSV Amorbach Il

SV Elsava Ruck-Schippach
TSV Amorbach Il

DJK Breitendiel

TSV Amorbach Il

TSV Amorbach Il

SG Weilbach-Weckbach
TSV Amorbach Il

FC Heppdiel

TSV Amorbach Il
Miltenberger SV

TSV Amorbach Il

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Amorbach
Meisterschaften | Herren | A Klasse | Kreis Aschaffenburg
Liganummer: 310386
Saison: 19/20

Stand: Freitag, 26. April 2024

Ergeb.
(SG) TSV Rdlifeld 11/TuS Réllbach II 11
TSV Amorbach Il 2:1
SV Elsava Rick-Schippach 3:5
TSV Amorbach Il 4:0
DJK Breitendiel 2:3
TSV Amorbach Il 6:3
TSV Amorbach Il 7:0
SG Weilbach-Weckbach 5:1
TSV Amorbach Il 2:0
FC Heppdiel 2:1
TSV Amorbach Il 2:3
Miltenberger SV 0:2
TSV Amorbach Il 1.7
TSV Amorbach Il 1:1
TSV Eschau 2:3
TSV Amorbach Il 2:2
TSV Krausenbach 1:0
TSV Amorbach Il 3:3
FV Kickers Laudenbach 3:3
FC Kickers Kirchzell 1:2
TSV Amorbach Il Abse.
VfB Eichenbhl Abse.
TSV Amorbach Il Abse.
Spfrd Schneeberg Abse.
TSV Amorbach Il Abse.
Turk. FV Erlenbach Il Abse.
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